СОВЕТ
ПРОЕКТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НАЧАЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ПРИВОЛЖСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «__» _______ 2019г. №____

с. Началово
«Об исполнении бюджета

муниципального образования

«Началовский сельсовет» за 2018 год»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетного кодекса Российской Федерации, Устава муниципального образования «Началовский сельсовет», Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Началовский сельсовет», Совет муниципального образования «Началовский сельсовет»
РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Началовский сельсовет» за 2018 год по следующим показателям:

-по доходам – 31318,93 тыс. руб.;

-по расходам – 35951,07 тыс. руб.;
Дефицит бюджета составил 4632,15 тыс. руб. в том числе  погашение за счет остатка неиспользованных средств на 01.01.2018года – 4632,15 тыс.рублей.

2. Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации составили 13316,80 тыс. руб., в том числе:
-дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности – 8651,10 тыс. руб.;
-дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов – 500,00 тыс. руб.;
-субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты – 380,61 тыс. руб.;
-прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений от бюджетов муниципальных районов – 3795,08 тыс. руб.
- возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов сельских поселений –«-»  9,98 тыс. руб.
3. Утвердить исполнение:

-по доходам бюджета муниципального образования «Началовский сельсовет» за 2018 год согласно приложению 1 к настоящему Решению;

-по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Началовский сельсовет» за 2018 год согласно приложению 2 к настоящему Решению;

-по расходам бюджета муниципального образования «Началовский сельсовет» за 2018 год по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета согласно приложению 3 к настоящему Решению.

4. Обнародовать данное Решение путем размещения на информационном стенде в здании администрации муниципального образования «Началовский сельсовет», опубликовать на официальном сайте муниципального образования «Началовский сельсовет» в информационно-телекоммуникационной сети  http://www.nachalovo.org.

5. Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования.

Председатель Совета

МО  «Началовский сельсовет»                                                   И.П. Красильников

Глава муниципального образования

 «Началовский сельсовет»                                                          И.П. Красильников